令和    年   月  日

調 布 市 長  宛

保育所入所（転所）（ ☐内定辞退 ☐申請取下 ）届

どちらか，または両方に ☑ をつけてください。

住 所

氏 名

令和   年度保育所の入所（転所）の内定または申請について，下記のとおり

届け出ます。

対 象 児 童 名
ふ り が な

 生 年 月 日

  年   月   日

  年   月   日

どちらか，または両方に ☑ をつけてください。

□ 入所（転所）内定を辞退します。

※ ４月一次（二次）募集で内定後に辞退した場合，二次（三次）募集に対する利用不承認

決定通知書には「一次（二次）募集で希望した園に内定した上で辞退した」など内定辞退

の旨を記載いたします。

内定した保育所名

辞退理由

辞退のみの場合 辞退した保育所を引き続き希望園に（ 含める ・ 含めない ）

□ 入所（転所）申請を取下げます。

※ 当該年度の利用調整をいたしません（利用調整を希望する場合は再度申込が必要です）。

※ 保育所の利用不承認決定通知書等の各種証明書は発行できなくなります。

※ 育児休業取得中の方で入所申請を取下げた後は，ハローワークや勤務先等から保育所の

入所申請が継続していることの証明を求められた場合，回答することはできません。

第１希望保育所名

取下げ理由